



WÓJT GMINY STARE BABICE

Odpowiedź w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej

znak sprawy: *SB.1437.88.2023*

Stare Babice, 26 września 2023 r.

Pan

P :

C

e-mail: |

w nawiązaniu do Pana wniosku złożonego do tutejszego Urzędu w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej informuję, że :

Odpowiedź dot. pytania nr 1.

We wskazanych poniżej okresach, w związku z realizacją umów o udzielenie zamówienia publicznego (tj. umów zawartych po przeprowadzeniu postępowania w ramach ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. lub ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.), nie naliczono kar umownych.

Odpowiedź dot. pytania nr 2.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 – nie dotyczy.

Odpowiedź dot. pytania nr 3.

We wskazanych poniżej okresach, w związku z realizacją umów o udzielenie zamówienia publicznego (tj. umów zawartych po przeprowadzeniu postępowania w ramach ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. lub ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.) nie rozwiązano umowy w sprawie zamówienia publicznego, nie wypowiedziano umowy oraz nie odstąpiono od umowy w związku z nienależytym wykonaniem ww. umów (tj. z winy wykonawcy).

Odpowiedź dot. pytania nr 4.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3 – nie dotyczy

Odpowiedź dot. pytania nr 5.

We wskazanych poniżej okresach, w związku z realizacją umów o udzielenie zamówienia publicznego (tj. umów zawartych po przeprowadzeniu postępowania w ramach ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. lub ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.) nie pozwano o zapłatę.

Odpowiedź dot. pytania nr 6.

We wskazanych poniżej okresach, Zamawiający nie wykluczył z prowadzonego przez siebie postępowania o udzielenie zamówienia w związku z wystąpieniem w prowadzonym przez siebie postępowaniu przesłanki o której mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 10 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. – dalej „p.z.p.” (tj. którzy w wyniku lekkomyślności

lub niedbalstwa przedstawili informacje wprowadzające w błąd zamawiającego, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia).

Odpowiedź dot. pytania nr 7.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 6 – nie dotyczy



z up. Wójta Gminy

Michał Więckiewicz
Sekretarz Gminy

.....
Michał Więckiewicz
Sekretarz Gminy Stare Babice